et aliud, neque || uero || peremi aliquando differentias uocum, sed noui dominum deo decibilter || simul || et humane loquentem, quoniam est in idem deus et homo. ergo hoc ipsum significare uolens scripsit quia docuit confiteri naturarum differentiam et diuidere uoces similiter || ut naturas ||; huiusmodi autem disputationes meæ quidem non sunt, prolatae autem ab eo sunt. 5

21 Illud quoque reor his quæ dicta sunt, addere necessario. uenit enim ad me || dei optimus cultor || episcopus Paulus Emesenorum, deinde sermone moto de recta et immaculata fide, requirebat a me et nimis studiose utrum consentirem his quæ scripta sunt a || celeberrimæ || memoriæ et ter beato patre nostro Athanasio ad Epictetum episcopum Corinthiorum. ego autem dixi quia si seruantur apud uos non 10 adulteratae litteræ (nam falsata sunt in eis plura a ueritatis inimicis), omnino consentio. ille autem ad hæc dicebat habere quidem et se epistolam, uelle autem de exemplaribus apud nos habitis sibimet satisfieri et agnoscere utrum aliquando falsati sint || ipsorum codices || an non. et accipiens exemplaria antiqua et cum his quæ ferebat, comparisonem faciens inuenit hæc adulterata et petiit ex codicibus apud nos 15 habitis paria fieri et Antiochenorum ecclesiæ destinari, quod etiam factum est. et hoc est quod scripsit reuerentissimus et || deocolentissimus || episcopus Iohannes Carreno de me quia exposuit quæ de humanatione sunt, || contexens || nobis et paternam traditionem || paulo minus perire ab || hominibus, ut ita || dixerim ||, periclitatam.

22 Si autem circumferunt aliqui epistolam uelut scriptam a reuerentissimo presbytero 20 Romanorum ecclesiæ Philippo, tamquam sanctissimus episcopus Xystus indignatus fuerit super damnatione Nestorii et || increpauerit eum ||, non credat sanctitas tua. consona enim sancto concilio scripsit et omnia confirmauit quæ ab eo gesta sunt, || et eadem || sapit quæ nos. si autem etiam tamquam a me scripta circumferatur ab aliquibus epistula quasi pænitentiam agente || de || his || quæ gessimus || in Epheso, 25 inrideatur et hoc; sumus enim || per || gratiam saluatoris in bono sensu et a congrua || non recessimus mente ||.

Saluta quæ apud te est, fraternitatem. te quæ nobiscum est, in domino salutat.

|| Emendaui et distinxi interpretationem sanctæ synodi, deo gratias. ||

*C* [= *vm*], *T* [= *p* (*a adscito in locis male habitis*), *q*], *S* [= *wr*]

1 uero *om. TS* perimi *qS* aliquando *om. m* 2 simul *om. T* 3 scripsi *v<sup>corr</sup>q*  
 docui *q* 4 ut diuinas naturas *C* naturis *TS* 7 dei optimus cultor egregius *m* deoamantissimus *TS*  
 emesinorum *r* nesinorum *m* 8 requirebant *C* 9 sacræ *TS* 10 si *om. C* 11 omnino  
 [quibus omnino *v*] non *C* 12 et *om. v* uelle] uel *a, de p non constat* 13 aliquando  
*om. C* 14 ipsi libri *TS* 17 deoamantissimus *TS* 18 contexens *C* contextam *Tw*  
 contexta *r* 18/19 paternam traditionem *om. m* 19 paulo minus *C* pæne *TS* perire *om. TS*  
 ex *TS* omnibus *q* dicam fieri *TS* 20 aliquid *m* 21 syxtus *w* sixtus *r* Cælestinus *q*  
 22 fuerat *C* damnationem *Tw* scripserit ei *TS* 23/24 et eadem *C* eademque *T* eadem *S*  
 25 agentem *mw* in *TS* qua egressimus *p* 26 propter *TS* 27 numquam ratione  
 recedimus *TS* 28 salua *w* est<sup>2</sup>] et *S*